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Eldre enebolig med stort 
renoveringsbehov 
beliggende i Kvam. 
Romslig og flat tomt.
Eldre enebolig hvor det må påregnes store renovering/​​​påkostninger/​​​
kondemnering da bygningsmassen er i svært dårlig forfatning. Stor 
flat eiet tomt. Enkel adkomst. Eiendommen ligger like ved E6 og det er 
trafikkstøy.

Inneholder:
Kjeller: 7 kjellerom
1. etg: 4 boder, Entré, 2 Hobbyrom, Ganger, Toalettrom, Bad, Kjøkken, 
Soverom, 2 Stuer og Trapperom 
2. etg: Uinnredet loft , Gang , 4 Soverom, Bad , Loftstue, 2 Boder og 
Kott 

Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 390 000,-
Omkostn.:	 Kr 14 990,-
Total ink omk.:	 Kr 404 990,-
Selger:	  Trøndelag Tingrett;
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1885
BRA-i/​BRA Total:	 655/​655 m²
Tomtstr.:	 1874.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 234, bnr. 8

Oppdragsnr.:	 1708230019

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 655 m²
BRA totalt: 655 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 133 m² 

1. etasje
BRA‑i: 313 m² 

2. etasje
BRA‑i: 209 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Undertegnede er ikke forevist tegninger og kontroll på krav for rom til varig opphold er 
ikke foretatt. Det opplyses om at et rom i 2. etasje brukes som soverom selv om det 
ikke er vinduer på rommet. Se forøvrig vedlagte verditakst fra Norconsult. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1874.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1.874 kvm. Stort sett omtrent flat tomt, opparbeidet med plen. 
Gårdsplass med grus.
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
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eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Enebolig med landlig beliggenhet i Kvam like ved E6. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Kvam Barnehage (1‑5 år)
Følling Barnehage (0‑5 år)

Skolekrets
Kvam Skole (1‑7 kl.)
Egge Ungdomsskole (8‑10 kl.)

Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Verdi‑/​lånetakst

Byggemåte
Følgende fremgår av verditaksten fra Norconslut rundt byggemåte:
Bygget er oppført med kjeller og to etasjer over kjelleren. Grunnmur er oppført i 
gråstein, teglstein og betong. Veggene er av tre/​​tømmer og utvendig kledd med 
stående tømmermannspanel. Taket har saltaksform og er tekket med metallplater. Det 
er vinduer i tre med 1 lag glass, kobla glass og 2‑
lags isolerglass. Vinduene er av varierende alder, der vinduer med 2‑ lagsglass er fra 70 
tallet. Grunnmur er oppført i gråstein, teglstein og betong. Grunnmuren har riss og 
sprekker. Vinduene er av tre med 1 lags glass, kobla glass og 2‑ lags isolerglass. 
Vinduene er av varierende alder, der de nyeste er fra 70 tallet. Vinduene har betydelig 
slitasje og en del råteskader. Det registreres vinduer med manglende glass, med knuste 
glass og punkterte glass.
Takkonstruksjonen er fra byggeåret. Deler av konstruksjonen er igjenkledd og 
utilgjengelig. Deler er åpent. Det registreres fukt og råteskader.
Taket er tekket med metallplater av ukjent alder. Metallplatene bærer preg av betydelig 
lakkavskalling og stedvis rust. Takrenner mangler stedvis, og er stedvis ufullstendige. 
Takrenner er rustet. Taknedløp er avsluttet over bakken ved grunnmur. Det er etablert 
glatt taktekking, og taket mangler snøfangere og stigetrinn til pipene på boligen. 
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Kledningen er betydelig slitt, har store malingsavskallinger, er delvis løsnet og det 
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